PHÒNG GD& ĐT HUYỆN EA SÚP
TRƯỜNG TH NGUYỄN ĐỨC CẢNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ya Tờ Mốt, ngày 02 tháng 10 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC
TUẦN 10

Từ ngày 02/10/2023 đến ngày 07/10/2023

Thứ
ngày Buổi Nội dung công việc Người thực

hiện

Sáng
- Chào cờ – Tuần 05
- Họp giao ban
- Dạy học

CB-GV-NV,
HS

Hai
02/10

Chiều - Dạy học GV-HS

Sáng - Dạy học
- KT đột xuất CBGVNV

GV-HS
Ba

03/10
Chiều - Dạy học GV-HS
Sáng - Dạy học BGH-GV-HS

Tư
04/10 Chiều - Dạy học

- Họp chi bộ - 10 giờ 20’
GV-HS
ĐV

Sáng - Dạy học
- Kiểm tra khai báo phần mềm Vnedu; CSDL

GV-HS
BQTNăm

05/10
Chiều - Dạy học GV-HS
Sáng - Dạy học GV-HSSáu

06/10 Chiều - Tập huấn CTPT 2018 CB-GV-NV
Sáng Đại hội Liên đội, ĐH đoàn thanh niênBảy

07/10 Chiều

Nơi nhận:
- CBGVNV nhà trường (Thực hiện)
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

		minhdongeasup@gmail.com
	2023-11-02T14:03:53+0700
	Location
	Protect document